
Linea 5 A

Santa Maria d. P. - Trarivi - Primaria Montescudo

Andata Ritorno (provvisorio dal 26/09)

Fermata Orario Fermata Orario

Via Croce di Sopra, 109 07:12 SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 12:30

Via Santa Maria del piano di sopra 13 07:14 Via Eco, 7 12:32

Via San Giovanni 07:15 SCUOLA PRIMARIA MONTESCUDO 12:33

Via Sant’Alberto 4 07:17 Via Ca' Montagnolo 12:37

V.San Vitale, 10 07:18 Via Ca' Pazzaglia, 27 12:37

Via Comanduccio (parcheggio) 07:26 Via G. Leopardi 12:38

Via Borgo Malatesta, 16 07:27 Via Calciano 12:39

Via Calciano 07:33 Via Borgo Malatesta, 16 12:45

Via G. Leopardi 07:34 Via Comanduccio (parcheggio) 12:46

Via Ca' Pazzaglia, 27 07:35 Via provinciale ang. V. Ca' Ventura  12:48

Via Ca' Montagnolo 07:35 Via Croce di Sopra, 109 12:50

SCUOLA PRIMARIA MONTESCUDO 07:39 Via Santa Maria del piano di sopra 13 12:52

Via Eco, 7 07:40 Via San Giovanni 12:53

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 07:42 Via Sant’Alberto 4 12:55

V.San Vitale, 10 12:56


